TpynoyctpoiicTBo BbITyCKHUKOB 9-bIX KilaccoB MBOY «AnekceeBckas COLLL Ne2y, 2022-2023 yuyeOHBbIii oA

Ne @UO svinycknuka
1
Aobacesa K.
2
bakeena 1.
3

bupronuna 1.

4
['psasHoBa .
5
Hayros /1.
6
3uHOBHEB B.
-
NBanos A.
8
Kupumnona C.
9

Koszmnos U.

Konneoore

VIIO"Komnemx Kazanckoro
WHHOBALMOHHOIO
yHHUBepcurTeTa "

I'AITIOY"Uucromnoiasckoe
MEJIUIIMHCKOE yuumuiie"

T'ATIOY "Kazauckuii
HOJUTEXHUYECKUN KOJUIEIK'

T'AIIOVY"Kazanckuit
HOJUTEXHUUECKUN KOJUIEIK

Kazauckuii xoimiemx
TEXHOJIOTUH U JU3aiHa

I'AIIOY"AnexceeBckuii
arpapHbIi KOJUIEIK

TexHuxym

10 knacc

MBOY
«AJekceeBcKas
COII Ne2y

MBOY
«AJlekceeBckas
COII Ne2y

CneyuanvrHocmo

[IpaBo u cynebnoe
aJIMUHHUCTPUPOBAHHE

CCCTpI/IHCKoe pI (A1 (O)

MBOY ACOIII3
UM.
I'.C.bopoBukoBa

DJIEKTPOMOHTEP 10
PEMOHTY |
00CTyKUBaHUIO
AIEKTPOOOOPYIOBAHUS
(o otpacisam)

MoHTax, TeXHUYeCKast
JKCIUTyaTanus u
PEMOHT XOJOAMIBHO-
KOMIIPECCOPHBIX U

TCIIJIOHACOCHBIX MAaIlllNH

1 YCTAaHOBOK

TexHomorus Koxu u
MeExa

Mexanuzanusa
CEJILCKOI'0 X03IHCTBa

Ocnosa
obyueHus(kommepue
ckas,
O1002icemuast)

Kommepueckas

bromxker

bromxker

bromxker
bromxer

bromxker



10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

Ko3onkosa E.
Koposenkos E.

Kpunun M.

Kpoxuna C.
Ky3nernos A.
Mapycun M.
Mapycun H.

Monnu B.

Huxurnn E.

Hypymnun A.

Cabuposa A.

CkaioB M.

Cwmenos E.

Cremnaunos B.

I'AIIOY "AnekceeBckuit
arpapHbIil Koyiek"

"V ABuaK" ViapgHoBckuit
ABUALIMOHHBIN KOJLIEIHK

I'ATIOY "AnexceeBckuit
arpapHbIi KOuteK"

T'AIIOY "AnekceeBckuil
arpapHbIi KoJieK"

AnekceeBCKU ArpapHbIi
KOJUIEIK
I'ATIOY "AnexceeBckuit
arpapHbIi KouieK"

T'AIIOVY "AnekceeBckuii
arpapHbIi KoyemK"

T'ATIOY «AnbpMeThbEBCKUM
HOJIUTEXHUYECKUI
TEXHUKYM)»

Kazancknit Me TUITUHCKHH
KOJIJIEK

I'AIIOY "AnekceeBckuit
arpapHbIi KoJie K"

T'AIIOY "AnekceeBckuii

Berepunapus
Mexanuk
MBOY
«AnekceeBckas
COII No2y
Berepunap
Mexanuzanusa
CEJILCKOIr'0 X03IHUCTBA
Mexannk
Mexanuk
MBOY
AnexceeBckas
COIIINe3 um.
boposukosa
Pazpabotka u
IKCIUTyaTaIus
He(TSHBIX U Ta30BbBIX
MECTOPOKIACHUI
CectpuHCcKoe €10
IToBap-xkonauTeEp
MBOY
«AJekceeBcKas
COII Ne2y

Mexanuzaius

bromker

bromxer

broker
bromxker
bromxker

bromker

Kommepueckas

bromxker

bromxker



24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

arpapHbIA KOJUIEIIK

Taabannues P.
T'AIIOY "AnekceeBckuil

®omuH b. arpapHbIi KoJuie K"
'ATIOY" AnekceeBckuit
XaitpymuHa A. arpapHbIi KouieK"

I'AIIOY "Apckuii

HeIarorn4yeCcKum KoJuiemK

Yekanuna K. nmenn . Tykas

TAITIOY "JlaiimeBcKkuii

TexHUKO-DKOHOMUYECKUT

Yepxkecos E. TexHukym

"TAITIOY"Uucromnoabsckoe

[MomoxkuHua A. MEIUIMHCKOE yuuauiie"

Anenpming A.

I'ATIOY "AnekceeBckuit
arpapHbIi KoJuie K"

banaxkun I'.
besponHosa .

labunymnnun b.

T"amuesa 3.

TAIIOY Jlaumesckuii
TEXHO-DKOHOMUYECKHUI
TEXHUKYM

Kazanckuii Toproso-
SKOHOMHWYECKHI
TEXHUKYM

T'ATIOY JlanueBckuii
TEXHO-IKOHOMUYECKUI
TEXHUKYM

CEJILCKOI'0 X03IHCTBA

MBOY
AnekceeBckas
COIIINe3 um.
BbopoBukosa

Mexanuzanusa
CEJILCKOI'0 X03IHUCTBa

IToBap koHaUTEP

JomkonsHOE
oOpaszoBaHue

[IpousBoacTBO M
o0OciyKuBaHue
ABHAIMOHHOW TEXHUKHU

CCCTpI/IHCKOG ACII0

DKcrutyaTanus
OECIIMIIOTHBIX
aBUAIIMOHHBIX CUCTEM

AKCIUTyaTanus u
PEMOHT
CENbCKOXO031ICTBEHHOM
TCXHUKHU U
obopynoBaHus

[ToBapckoe u
KOHJIUTEPCKOE JEII0

IKCILTyaTaIus
OECIIUIIOTHBIX
ABHALIMOHHBIX CUCTEM

MBOY
«AJekceeBcKas
COIII Ne2y

bromker

bromxker

bromxker

broker

bromxker

bromxker

bromxker

bromxker

bromxer



35

36

37

38

39

40

41

42

43

44

45

TanmumoBa K.

I'yaun /1.

Jasnermmna M.

Edpemona 1O.

Eména M.

3apuroB A.

3oToB B.

N30T0B I

Hnynaesa M.

Kanumymnnuna 1.

Kynpsamosa K.

HuxaexaMmckuii
MY3bIKaJbHBIA KOJUIEIK
nMenu C.Caligamiesa

KTK ®I'bOY BO "KHUTVY"

"T"AITIOY" UncTonoiascKoe
MEJIUIIMHCKOE yuumuiie"

VIIO"Komnemx Kazanckoro
WHHOBAILIMOHHOTO

Kazanckuit Toproso-
SKOHOMUYECKUI
TEXHUKYM

T'ATIIOY "AnexkceeBckuit
arpapHbIil Koyute K"

TAIIOY JlanmeBckuii
TEXHO-DKOHOMHUYECKUN
TEXHUKYM

WHCTPYMEHTAIbHOE
HCIIOJIHUTENBCTBO:
OpPKECTPOBbIE CTPYHHbIE
WHCTPYMEHTBI

MoHTax, TeXHHIeCKas
AKCIUTyaTalus u
PEMOHT XOJOAWIBHO-
KOMIIPECCOPHBIX U
TEIIOHACOCHBIX MAaIllNH
Y YCTaHOBOK

IToapckoe u
KOHJIUTEPCKOE AEII0

CCCTPHUHCKOC ACIIO

MBOY
«AJekceeBcKas
COII Ne2y

IKCILTyaTaIus
OECIIMIIOTHBIX
ABUAIIMOHHBIX CUCTEM

MBOY
AnexceeBckas
COII Ne2

MBOY
AnexceeBckas
COII Ne2

MBOY
ArnekceeBckas
COIII Ne3
OnepanuonHas
EATEIHHOCTD B

bromker

bromxker

Kommepueckas
OCHOBa

OrOKET

KOMMCPYCCKaAA
OCHOBa

Kommepueckast
OCHOBa



46

47

48

49

50

51

52

53

54

55

56

yHuBepcutera " JIOTUCTUKE
MBOY
AutekceeBckast
Ky3pmuna C. COMLI Ne2
MBOY
AJlekceeBckas
Jlenenuosn /1. COLL Ne2
" Kazanckoe TeaTpajibHOE aKTEp APaMaTUUECKOro
Mengenes /. yuunuie" TeaTpa U KHHO OroKeT
Komnemx Kazanckoro Kommepueckas
HacpiOynnuna 3. KoonepaTtuBHOr0 MHCTUTYTA TyparenT OCHOBa
T'AIIOVY "AnekceeBckuid Mexanuzanusa
[TanTenees M. arpapHbIi KoJemK" CEIIbCKOTO XO035IMCTBA bromxer
I'ATIOY "AnexceeBckuit
[Terposa A. arpapHbIi KouieK" byxranrtep OrOJKET
MBOY
AnekceeBckas
Pomonuu A. COII Ne2
MoHTax, TEXHUYECKAS
SKCIUTyaTaIus u
PEMOHT XOJIOJUIBHO-
KOMITPECCOPHBIX U
KTK ®I'bOY BO TEIUIOHACOCHBIX MAIIMH
Carumynmun T. «KHUTVY» 1 YCTaHOBOK OrOKET
MBOY
AnekceeBckas
CyHnuena 3. COIII Ne2
Kazanckuit Toproso-
YKOHOMUYECKHUN Kommepuus (1o
Cypxkosa E. TEXHUKYM oTpacysim) bromxer
"Kazanckuit kosiemx
CrpoutenbcTBa
,APXUTEKTYPBI U TOPOJICKOTO
XacaHmuHa A. xo3sicTBa." ApXUTEKTOP



57

58

XoMsikoBa A.

[ITaitxaTTaposa JI.

"Ka3zaHCKUN KOJUISIK
CrpourenbCcTBa,apXUTEKTYp
bl M TOPOJICKOIO X03siicTBa."

MAOY I'mmuazus-
nHTepHat Ned
r.Kazanu

Apxurexrop



